大崎上島町教育委員会会議録

令和７年１０月３１日（金）開会

大崎上島町教育委員会

令和７年第９回大崎上島町教育委員会定例会議出席者名簿

令和７年１０月３１日（金） 15：00  開会

                                                      15：30  閉会

１ 出席委員   教育長        佐々木 智彦

教育長職務代理者   出口  一伸

         委 員        高田  康平

         委 員        北山  博子

２ 欠席委員   委 員        立田  敏明

３ 出席職員   学校教育課長      山本  秀樹

         生涯学習課長     川本  亮之

         学校教育課長補佐

兼総務学校教育係長  神垣  憲隆

生涯学習課      松永  和樹

  （ 傍聴者  なし ）

令和７年第９回大崎上島町教育委員会定例会議 日程

開催日時：令和７年１０月３１日（金）

                              1５：００～１５：３０

1 議事

  日程第１  議案第９号   大崎上島町文化財保護委員会委員の委嘱について

２ その他

（1）懸案事項

（2）その他

   活動・行事予定

   １１月２８日（金）１０：００～ １１月定例会議

   １１月 ４日（火）１５：３０～ 令和７年度大崎上島町教育支援委員会会議

   １１月 ８日（土） ８：４０～ 大崎上島中学校文化祭「青海祭」

   １１月 ９日（日） ８：４５～ 学習発表会 大崎小学校

             ９：００～ 学習発表会 東野小学校・木江小学校

   １１月１２日（水）１０：３０～ 令和７年度広島県市町教育委員会

                   教育委員研修会（三原国際ホテル）

   １１月３０日（日） ９：３０～ 学習発表会 大崎上島幼稚園

   １１月２５日（火）１９：００～ 小地域学習会（片浜集会所）

   １２月 ６日（土）１３：００～ 人権講演会 映画「カムイのうた」

   １２月１２日（金） 時間未定  教育研究会 大崎上島幼稚園

日程第１

その他

懸案事項

活動予定

教育長

全委員

教育長

学校教育課長

教育長

教育長

学校教育課長

生涯学習課長

教育長

学校教育課長

教育長

みなさんこんにちは。ただいまから令和７年第９回大崎上島町教育

委員会会議を開催します。なお、立田委員から、都合により本日欠

席する旨届け出がありましたが、教育長及び在任委員の過半数が出

席しておりますので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第

１４条第３項の規定により、本会議が成立していますことを報告し

ます。続いて、本日の会議の進行についてですが、日程第１の議案

第９号は、人事に関する事件であり、これらは地方教育行政の組織

及び運営に関する法律第１４条第７項ただし書きの規定に当たるた

め非公開として扱いたいと思いますがいかがでしょうか。

＜異議なし＞

それではそのように取り扱うことと決します。

本日の傍聴希望はありますか。

ありません。

それでは、これより非公開にて議事に入ります。

ここからは非公開を解いて公開にて会議を行います。

本日予定していた議事は以上です。その他として当面の懸案事項に

ついて、事務局から何かありますか。

ありません。

ありません。

それではその他活動・行事予定の説明をお願いします。

 ～活動・行事予定について説明。～

以上を持ちまして本日の会議のすべてを終了します。ありがとうご

ざいました。